Му нuцuп ал ьн о е о б щ е о б р аз о в аm ел ь н о е у чр е ж d е н ue

прикАз
30.08.2024

О создании комиссии

по контролю за организацией питания

ль181од

В целях организации KoHTpoJUI за организацией питаниrI учащихая и сотрудников

МОУ гимнЕtзии Nч 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию rrо конц)олю за организацией питаншI учащихся МоУ гимнilзии

Ns 7 в следующем составе:

Преdсеdаmель:

Полтавченко Юлия Владимировна _ заместитель директора по учебно -
воспитательной работе МОУ гимн€tзии Ns 7; l

Пятова Виктория Сергеевна шIен Совета моУ гимназии J\Ъ 7

СемененКо Ирина Викторовна - )читель иностранного языка, председатель ПК
МОУ гимн€tзии Ns 7;

милованова Юлия Владимировна - заведующий хозяйством;

Кочарян Ната-пья Бар - ответственный по питанию.

2. Контроль испол прик.ва оставляю за собой.

Щиректор МОУ

W
ф

		2024-08-30T11:47:17+0400
	И. Г. Салагина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью